Szczegółowe warunki dotyczące wykorzystania i rozliczania otrzymanej dotacji określa umowa. 

Rozdział 8. 

Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 13. Planowane środki finansowe na realizację Programu Współpracy określa się na kwotę nie mniejszą 

niż 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).  

Rozdział 9. 

Sposób oceny realizacji Programu 

§ 14. Ocena realizacji Programu dokonywana będzie w oparciu o następujące wskaźniki: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, 

2) liczba ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert,